8

Diário Oficial Eletrônico
 Poder Executivo

Jerônimo Monteiro, 16 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X| Nº 2312 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015.

PORTARIA MUNICIPAL Nº 057/2025

CONSTITUI COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

TÉCNICA PARA ATENDIMENTO AO

TERMO DE COLABORAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, no Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo Art. 66, Incs. V e XXIII e Art. 74, Inc. II, Alínea 'c',

ambos dispositivos da Lei Orgânica, e ainda;

CONSIDERANDO O PROCESSO ADMINISTRATIVO N°584/2025, de 15

de janeiro de 2025;

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar os servidores deste Município, para

constituírem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO TÉCNICA PARA ATENDIMENTO

AO TERMO DE COLABORAÇÃO,celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL

DE JERÔNIMO MONTEIRO e CASA DE AMPARO AOS IDOSOS “MARIA BOSSOES

LANNES” cujo objeto : promover através dos serviços de proteção

social especial de alta complexidade à pessoa com deficiência

a autonomia e a melhoria da qualidade de vida inclusive nos

âmbitos da saúde e educação fortalecendo os vínculos familiares

a fim de contribuir para a habilitação e reabilitação das

atividades da vida diária por meio da Vigilância Sócio

assistencial, proteção Social, Defesa e Garantia dos Direitos,

sendo nomeado os seguintes servidores para compor a comissão:

 GESTOR DE PARCERIA:

 MARTA LETICIA MARABOTTI BINOTI

 TÉCNICOS:

 ALINEANE BARBOSA NASCIMENTO(PRESIDENTE)

 ELAYNE CRISTINA LEONARDO COSTA

 LEONARDO ZUCOLOTO DAN

     Art. 2º - Informações adicionais deverão ser buscadas

junto à Prefeitura.

9

Diário Oficial Eletrônico
 Poder Executivo

Jerônimo Monteiro, 16 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X| Nº 2312 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015.

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

 Art. 4º - Revogam se as disposições em contrario.

Paço Municipal de Jerônimo Monteiro-ES, em 16 de janeiro

de 2025.

JOSÉ VALÉRIO BINOTI NETTO

Prefeito Municipal

HOMERO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR

Procurador Geral

MARTA LETÍCIA MARABOTI BINOTTI

Secretária Municipal de Assistência Social